Ne Koz
n/n

YTBepxaaro:

HayanbHUK Yi aBneHus obpa3oBaHus
AaMunHn”-fig

OKTABPA

otp. OKpyra Cyxoi Jlor
/KO .C.bepceHeBa/
2018r

MToroBbin NpoTOKON NPOBEAEHNSA LWKOMLHOIO 3Tana Becepoccniicko onmMmnuagbl WKOMbHUKOB
B 2018-2019 yye6bHom rogy B MBOY 3COLL Ne8

damunus, Imsa, OT4yecTBOo
obyuyatoulerocs

Knac
C

Makc.
oan

KonunuyecTtso 6annos

Y4ebHasa gucymnnmHa- HhopmaTuka, gata nposeaeHms - 03 okTadpa 2018rog

1 92
2. 95
3. 97
4. 104
5. 111
6. 112

7. 113

7

100

100

100

100

100

100

100

o B
anenns  xope
uam  anenn
AU
0 0 0
0 0 0
3 0 3
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Toro

MecTo

damunng, N,
OT4ecTBO
negarora,

NMOAroTOBMUBLLIETO
obyuyatoLierocs

OkpyxHoBa Jlrogmnna
BukTopoBHa

Okpy>xHosa Jlrogmuna
BukTOpOBHA

OKpy»HoBa Jlrogmuna
BukTopoBHa
Okpy>xHosa Jlrogmuna
BukTopoBHa
OkpyxHoBa Jlrogmunna
BukTopoBHa
Okpy»xHosa Jllogmunna
BukTopoBHa

Okpy»xHoBa Jliogmuna

Ksannguk
aunoHHas
KaTeropus



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

122

127

133

139

140

145

148

149

163

165

Xiopu:

Oupektop MBOY 3COLL Ne8

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

BukToposHa
Okpy>xHoBa JTrogmMmuna
BukTopoBHa

Okpy»xHoBsa JTioagmuna
BukTopoBHa

OKpy»HoBa JTrogmuna
BukTopoBHa
Okpy»xHoBsa JSlrogmuna
BukTopoBHa

Okpy>xkHoBa Jlrogmuna
BukTOpOBHA
Okpy>xHoBa Jlrogmuna
BukTOpOBHA

Okpy>xHoBa Jlrogmuna
BurKTOpOBHAa

Okpy»xHoBsa JSlrogmuna
BukTOpoBHa

Okpy>xHoBa Jlrogmuna
BukTOpOBHa

Okpy»xHoBsa Jlrogmuna
BunkTopoBHa

Okpy»xHosa JI.B./
T.A./
/Xopowwnx E.M./

A.B. TlMaknuH



