Утверждаю:

Начальник Управления образования Админис Грации городского округа Сухой Лог\_/Ю.С.Берсенева/

ONT OKTABPA

2018Γ

## Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году в МБОУ ЗСОШ №8

No	Код	Фамилия, Имя, Отчество	Клас	Макс.	Колич	ество ба	аллов	Место	Фамилия, Имя,	Квалифик
п/п		обучающегося	С	балл	До	В	Итого		Отчество	ационная
					апелля	ходе			педагога,	категория
					ции	апелл			подготовившего	
						яции			обучающегося	
Учеб	ная дис	циплина- информатика, дат	а прове	едения –	03 октяб	ря 2018	год			
1.	92		7	100	0	0	0	-	Окружнова Людмила	1
					0.0				Викторовна	
2.	95		7	100	0	0	0	-	Окружнова Людмила	1
									Викторовна	
3.	97		7	100	3	0	3	_	Окружнова Людмила	1
									Викторовна	
4.	104		7	100	0	0	0	-	Окружнова Людмила	1
									Викторовна	
5.	111		7	100	0	0	0	-	Окружнова Людмила	1
				*					Викторовна	
6.	112		7	100	0	0	0	-	Окружнова Людмила	1
									Викторовна	
7.	113		7	100	0	0	0	-	Окружнова Людмила	1

*	
8.	122
9.	127
10.	133
11.	139
12.	140
13.	145
14.	148
15.	149
16.	163
17.	165

Жюри:

Директор МБОУ ЗСОШ №8

						Викторовна	
8	100	0	0	0	_	Окружнова Людмила Викторовна	1
8	100	0	0	0	-	Окружнова Людмила Викторовна	1
8	100	7	0	7	-	Окружнова Людмила Викторовна	1
8	100	0	0	0	-	Окружнова Людмила Викторовна	1
8	100	0	0	0	-	Окружнова Людмила Викторовна	1
8	100	0	0	0	-	Окружнова Людмила Викторовна	1
8	100	0	0	0	-	Окружнова Людмила Викторовна	1
8	100	0	0	0	-	Окружнова Людмила Викторовна	1
9	100	0	0	0	-	Окружнова Людмила Викторовна	1
9	100	0	0	0	-	Окружнова Людмила Викторовна	1

\_/Окружнова Л.В./ \_/Суханова Т.А./ \_/Хороших Е.М./

А.В. Паклин